



MEDIATIEDOTE, Julkaisuvapaa

Salo 28.4.2017

Uusi käsityömyymälä avataan Saloon

Saloon, Helsingintie 2:n avataan 10.5. uusi suomalaisen käsityön myymälä. Omppurinteen myymälä tarjoaa suomalaisen käsityön taitajille pysyvän myyntipaikan luomuksilleen. Asiakkaille myymälä tarjoaa monipuolisen valikoiman suomalaisia sisustus-, lahja- ja käyttöesineitä.

Toimintamalliltaan suoramyynä muistuttavalle myymälälle on selkeästi kysyntää, yrittäjä Tanja Räsänen kertoo. Myyjiksi lähteneiden käsityöläisten määrä on ylittänyt arviomme selkeästi ja päivittäin saamme lisää yhteydenottoja ympäri Suomen. Avajaispäivänä käsityöläisiä on mukana n. 15. Käsityöläisille uudentyyppinen, kohtuuhintainen markkinapaikka on houkutteleva markkina- ja tapahtumamyynnin lisäksi. Hinnoittelemalla välityspalkkion kohtuulliseksi pyrimme löytämään tasapainotilanteen, jossa suomalainen käsityö olisi asiakkaalle kohtuuhintaista, tekijälleen kannattavaa ja välittäjänä toimiva Omppurinnekin saisi kulut katettua.

Myös myymälätila henkii käsityötä. Liiketilän remontoinnissa on käytetty lähes yksinomaan kierrätettyä materiaalia. Liiketilän näyteikkunassa, lattiassa ja seinissä on käytetty mm. kuormalavoista purettuja lautoja. Remontoinnissa käytetty uusi puutavara on sekin itse, paikallisella sahalla sahattua.

Liiketilän yhteyteen, toiseen kerrokseen avataan piakkoin myös valokuvausstudio. Yrittäjä Tanja Räsänen on koulutettu ammattivalokuvaaja, jolla on aiemmin ollut studio Maskussa. Salolaisilta pienyrittäjiltä on tullut viestiä, että Salossa olisi kysyntää erityisesti kohtuuhintaiselle perus-tuotekuvaukselle, ilman turhaa "hifistelyä". Kiinteään studiotilan lisäksi käytössä on myös liikuva studio, joka mahdollistaa studiolaatuisten kuvien ottamisen myös asiakkaan tiloissa.

Myymäläkonseptia on kehitetty tämän kevään ajan. Ajatus on lähtenyt Omppurinteen omista kokemuksista käsityön myynnistä markkinoilla ja tapahtumissa viime syksyllä ja Joulun alla. Kokemustemme mukaan suomalaisen käsityön arvostus on lisääntymässä ja sekä asiakkaat että käsityöläiset toivovat pysyvämpää markkinapaikkaa. Pienten käsityöläisten rahkeet markkinapaikan pystyttämiseksi harvoin riittävät yksinään.

Lisätietoja: Tanja Räsänen, 040-526 0398